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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92412016N

2. Data e Regjistrimit 12/12/2019
3. Emri i Subjektit "ERGON CAPITAL"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e "Kroit", ndertesa nr 3, hyrja 
nr 2, njesia 13, zona kadastrale me nr 1044. 
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryesisht  ne fushen e prodhimit te energjise elektrike nga 

impiante Fotovoltaike dhe  tregtimin e saj, shitje- blerje dhe 
tregtim nga burime te tjera e pale te treta, nder te tjera 
shoqeria do te kryej veprimtari te tjera ne  sektore si 
vijon.Import - eksport,tregtim te mallrave e paisje te 
teknologjise ne fushen energjitikes etj, qe do te perdoren ne 
ndertimin, mirembajtjen, dhe menaxhimin e centralit me 
impiante Fotovoltaike e  forma te tjera te prodhimit te 
energjise  te ushqyera nga burime te ndryshme dhe nga ato te 
caktuara si, hidroelektrike, diellore, me ere, biomasa 
etj.Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, 
turistike, ndertim te centraleve energjitike, etj. Punime 
restaurimi, prodhim e tregetim materiale ndertimi, makineri e 
pajisje, imp-eks. Germime dheu, punime murature e beton 
arme, prodhim materiale inerte, materiale me baze bitumi. 
Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, punime 



2

mirembajtje. Ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra 
arti, ndertime detare, ndertime hidraulike e hidroteknike, 
vepra te vecanta e punime speciale, projektime ndertimesh 
civile,studime per realizueshmerine e tyre, projektime nga 
profesioniste, tregtim, realizim, instalime, mirembajtje, 
menaxhimin ne vetvete, apo nga te tjere te impianteve 
(sistemeve) per prodhimin, e shperndarjen e energjise te 
prodhuar nga çdo lloj burimi. 
Georgios Batatoudis10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2019                Deri: 11/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GeorgiosBatatoudis
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "ERGON CAPITAL"
E-Mail: gcb@laborg.ro  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-428525-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1CB43B-C784-4039-AC44-2C69F5B3C9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586A413A-8AFD-4D57-9EBB-BAE28E36D112
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Datë: 28/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


